

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 360

Data Emissão: 16/10/2008

Cliente: ORMAZABAL DO BRASIL EQUIP.DE DISTRIB.DE ENERGIA ELETR. LTDA (614)
AVENIDA JABAQUARA, 2049 - 8º ANDAR - CONJ. 81 - SAÚDE
04045-003 - SAO PAULO - SP

ATT: 1 - Rogerio Antonio Gozzo

Cargo: Compras

Fone: (11) 5070-2900

Fax: (11) 50702909

E-mail: roa@ormazabal.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Observação: 1) Peças fabricadas em chapa pré-zincada e pintada conforme indicação dos desenhos.
2) Material posto na fábrica (FOB - Itajaí)
3) Os preços orçados incluem ICMS (12%), PIS e COFINS.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
644231	PÇ	ITEM - FRENTE ENVOLVENTE MANDO CEI-L Y CEI-PF-365	100,000	21,74	2.174,00	12,00	15,00	326,10	2.500,10
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
644268	PÇ	ITEM - FRENTE ENVOLVENTE MANDO BR PF-470 CEI	100,000	24,47	2.447,00	12,00	15,00	367,05	2.814,05
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
644613	PÇ	ITEM - ENVOLVENTE TAPA SUPERIORE P-470	100,000	18,20	1.820,00	12,00	15,00	273,00	2.093,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
644615	PÇ	ITEM - SOPORTE POSTERIOR	100,000	11,70	1.170,00	12,00	15,00	175,50	1.345,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 03 Class.Fiscal: 85381000									
644616	PÇ	ITEM - SOPORTE DE FIJACION TAPA P-470	100,000	15,20	1.520,00	12,00	15,00	228,00	1.748,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 03 Class.Fiscal: 85381000									
644661	PÇ	ITEM - ENVOLVENTE TAPA SUPERIOR L CON S.A.S.	100,000	15,75	1.575,00	12,00	15,00	236,25	1.811,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 02 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					10.706,00			1.605,90	12.311,90

